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Poziom porównawczy 110,00 m n.p.m.

Rzędna terenu projektowanego

Rzędna osi rurociągu [m]

Rzędna dna rurociągu

Zagłębienie osi rurociągu

Odległości [m]

Średnice

Spadek

Długość trasy [m]
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Profil kanalizacji sanitarnej tłocznej

1:100 / 1:500

Materiał rurociągów:
rury wielowarstwowe
PE100/PE100-RC PN10 SDR17
(wg PN-EN 12201-2)

7,004,97

116,85

1

3

2

4

5

6

1 - rura przewodowa De
2 - podsypka piaskowo-żwirowa gr. 0,15m
3 - obsypka zagęszczona
4 - ława żwirowa w geowłókninie (w gruntach nienośnych)
5 - zasypka z gruntu zagęszczalnego
6 - obudowa wykopu
7 - taśma lokalizacyjno-ostrzegawcza szer. 20cm koloru

brązowego z wkładką metalową
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